新型コロナウイルスに関する弊社の対応について

2020.03.02

お客様各位

お取引先様各位

平素よりご高配を賜り、まことにありがとうございます。

各メディアで報道されております新型コロナウイルス感染拡大に鑑み、お客様、

お取引先様、そして従業員の健康と安全のため、弊社では当面の間、次のよう

な項目に該当する場合、従業員の勤務を控えるように致しました。

・37.5 度以上の熱がある場合

・呼吸器症状が１週間以上続いている場合

・強度の全身倦怠感や息苦しさがある場合

・政府が入国制限している国・地域から帰国して２週間以内の場合

なお、社内勤務中や外出時に、感染予防のため従業員がマスクを着用している

場合があります。

商談、訪問による技術サポート、また電話対応時に、お聞き苦しい場合があるか

と思われますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

株式会社エヌオーエス

代表取締役

森 聡二郎